[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2019 № 304
р.п.Любытино
Об утверждении ликвидационного баланса

комитета социальной защиты населения

Администрации Любытинского муниципального района

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Администрации Любытинского муниципального района от 26.10.2018 № 1010 «О ликвидации комитета социальной защиты населения Администрации Любытинского муниципального района» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс комитета социальной защиты населения Администрации Любытинского муниципального района.

2. Председателю ликвидационной комиссии Ивановой О.А. предоставить ликвидационный баланс в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 6 по Новгородской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального района и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава

муниципального района                                                      А.А.Устинов